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"Kobiety na swoim", czyli spotkanie uczestniczek projektu "Przedsiębiorczość szansą dla kobiet" w 
ramach Działania 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, odbyło się 26 listopada w Warszawie. 
Trzydzieści mieszkanek podwarszawskich miejscowości utworzyło własne firmy dzięki bezzwrotnej, 
unijnej dotacji w wysokości 40 tys. zł.

Projekt "Przedsiębiorczość szansą dla kobiet", realizują Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie oraz 
Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza.

Pod koniec listopada Zespół ds. Projektów WUP w Warszawie zorganizował spotkanie z uczestniczkami 
projektu, które zaprezentowały nowo zarejestrowane mikroprzedsiębiorstwa. Spotkanie prowadziły 

 koordynator projektu oraz  kierownik Zespołu ds. Projektów. Jolanta Wanielista, Danuta Borkowska,
Zaproszonych gości powitali: , wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy Aleksander Kornatowski
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz  prezes Związku Pracodawców Warszawy i Jacek Całus,
Mazowsza.

Krzysztof Romańczak, z Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego, przedstawił możliwości 
wsparcia finansowego dla mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw. Maciej 

 kierownik Działu Rynku Pracy Urzędu Pracy m.st. Warszawy, przekazał uczestnikom Bątkiewicz,
spotkania informacje o wybranych instrumentach rynku pracy wspierających pracodawcę m.in. stażach, 
przygotowaniu zawodowym dorosłych, pracach interwencyjnych oraz możliwości refundacji kosztów 
wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy ze środków Funduszu Pracy. Natomiast zaproszeni 
przedsiębiorcy opowiadali o swojej działalności, dzieląc się radami i praktycznymi wskazówkami 
odnośnie prowadzenia, a także rozwijania firmy.

Dzięki unijnej pomocy powstały firmy usługowe m.in.: fryzjersko-kosmetyczne, optyczne, fotograficzne, 
rachunkowo - księgowe, ubezpieczeniowe, projektowanie i dekoracja wnętrz. Ale są też panie, które 
zrealizowały swoje pasje zawodowe i marzenia. Jedna z nich tworzy ośrodek terapeutyczny dla 
niepełnosprawnych dzieci, gdzie będzie stosować m.in. dogoterapię i hipoterapię. Jest też pomysł 
ekologiczny - jedna z firm rozpoczęła produkcję wyrobów z recyklingu i ich sprzedaż.
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